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Wszyscy uczestnicy postepowania

ODPOWIEDZ
na pytanie dotyczace tresci zapytania ofertowego nr IN.271.13.2024.1
pn. ,Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoty Podstawowej w Eubnicach polegajgca
na wymianie grzejnikéw”

Pytanie nr 1:

Czy producent grzejnikéw jest wskazany przez Zamawiajacego , czy dowolny?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie moze wskazac producenta grzejnikow.

Pytanie nr 2:

Grzejniki dwuptytowe jaka wysoko$¢ grzejnikow i dtugosc i ile sztuk o danych wymiarach ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie podat doktadnych wymiaréw grzejnikéw poniewaz wskazana jest wizja na
obiekcie w celu samodzielnej weryfikacji tych danych.

Pytanie nr 3:

Grzejniki trzyptytowe jaka wysokoéc¢ grzejnikow i dtugosé i ile sztuk o danych wymiarach ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak jak na pytanie nr 2.
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